Spectatiss<sup>ms</sup> D<sup>ns</sup>

Quo presentis flagae cum esset officio defungi eo quod domi non esset laud  
licuit, absens defungi cogor. Invenit apud te vnam praeter spem praeterq  
opinionem ex improbo discendum, qua mihi injecta fuit necessitas simulq  
ab innata tibi in obvio quosq benevolentia ex facili id me impetrandum  
confido, ut importunitatis impudentiae apud te litterae meae notam  
offugiant, cum non circa me mirare, sed circa communem nobis amicum  
cognatum mihi, tota occupentur. Nequid te morer, Jacobus Berckelius  
(quod ingenio est) plurimum tibi cum debeat, et plura debere cupit:  
totum mundus hoc tui est quod et antequam mortalitatem pondere  
atridit Lelassici apud Romanos collegii quaesitor, ab illustissimo Prin  
cipe oratoribus, praefato commendatus fuerit collegio, et postmodum  
etiamnum geminatum iterata commendationis habitus fuit inter illos,  
qui defuncto quaesitori successoris non immerito designari possint. Munde  
Spectatiss<sup>ms</sup> D<sup>ns</sup> quantum ex commendatio ipsi gratia, quantum ami  
corum, quantum aduq studiorum ~~ipsi~~ contulerit; Quin adeo firma atq  
omnino indubia spes ipsum tenet, fore ut si obtinere impetraverit  
illud quod, uti illustiss<sup>ms</sup> Princeps hinc ipsum commendatitius elenit  
ter ornare dignetur, quo nomine ipsius et eorum adconsentatur nonumbris  
e quibus fato functo quaesitor eligendus est successor, omnino fore  
optatissimum ad exitum negotium hoc productum, tot praecipue in  
ipsum studiis votisq conspurantibus. Quas tuas esse Spectatiss<sup>ms</sup> D<sup>ns</sup>  
partis cognatus desideret ipse videt, quid possis hoc in re non ignoras, quid  
velis abunde jam antea nunc comportissimus testatus es beneficus. Accurrae  
ad illorum cumulum et hoc postroium, labatq a te cognatus meus ut  
nec ereptum immatura morte tot tantumq in reipub. meritum ~~meum~~  
vnum, optimum sibi patrem liceat, necq eius in semp benefacta, ex ami  
nis erasa, ac me filio quidem proficua debeat, quae ratione ferat ille tibi  
acceptum totum illud quod nunc honore ambit. expectatq, solique officia  
assuma intercessionis tuae deferat omnia quaecumq sollicitate conquisita  
favore consequaturum se confidit. Nosti ipse Beneficium (quod in parvum  
est) beneficus me perspluant esse obsequenda, et quanquam nullus  
hic a perspluro ac me impluro quidem sit motus, rogo tamq quaesop  
ut vota ac precis cognati mei, de apud principem qua valis sedem  
des gratia, imo et praerogatas. Sic et vota tua exoptatissima aduq  
praerogatas superatq sollicitas, sic optatissimus sollicitissimusp cooptus tuis